

او می گوید دشمن اخلاق و فرهنگ و آموزه‌های دینی و اسلامی ما را هدف گرفته و اگر توجه نکنیم ممکن است تبعات آن به مقولات امنیتی نیز سرایت کند.

محسنی اژه‌ای، رئیس دستگاه قضا مطرح کرد؛



محسنی اژه‌ای، رئیس دستگاه قضا در جلسه شورای اداری استان هرمزگان اظهار کرد:

مردم ما شایسته خدمت بیشتر هستند. امروز این مردم در زمینه‌های مختلف معیشتی و تامین مسکن و برخی امور فرهنگی با مسائل و مشکلاتی مواجه هستند و همه ما مسئولان و کارگزاران برای رفع این مسائل و مشکلات باید نهایت تلاش خود را به کار بگیریم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

موضوعات فرهنگی، اقتصادی و امنیتی بر یکدیگر تاثیر و تأثر دارند؛ توجه به امور فرهنگی از اولویت‌های مهم است. در این زمینه نباید فقط نیروی انتظامی در کف خیابان کار کند بلکه همه دستگاه‌ها حتی شهرداری‌ها و بخش‌داری‌ها و وزارتخانه‌های مختلف باید به امور فرهنگی توجه کنند. امروز دشمن اخلاق و فرهنگ و آموزه‌های دینی و اسلامی ما را هدف گرفته است لذا اگر به مقوله فرهنگی توجه نکنیم ممکن است تبعات این امر به مقولات امنیتی نیز سرایت کند.

محسنی اژه‌ای بیان داشت:

امروز قاچاق یکی از مشکلات کشور است؛ ما از یک طرف در مقوله بنزین با ناترازی در تولید و مصرف مواجهیم و از طرفی دیگر در کشور ما بنزین و گازوئیل قاچاق می‌شود. باید تلاش کنیم این مشکل را رفع کنیم.

رئیس قوه قضاییه خاطر نشان کرد:

امروز نیروهای مسلح ما به پیشرفت‌های چشمگیر و بزرگی نائل شده‌اند و نکته قابل تامل آنکه این پیشرفت‌های چشمگیر در زمان تحریم‌ها صورت گرفته است. حال موضوع این است که آیا ما در عرصه‌های دیگر نظیر خودروسازی نیز نمی‌توانیم به پیشرفت‌هایی همچون پیشرفت‌های چشمگیر عرصه دفاعی نائل بیاییم؟

چرا باید فعال اقتصادی را ممنوع‌الخروج کنیم؟

محسنی اژه‌ای در دیدار با رؤسای مناطق آزاد، کارآفرینان و صنعتگران استان هرمزگان نیز اظهار کرد:

در زمینه امور فرهنگی نباید فقط نیروی انتظامی در کف خیابان کار کند. این موضوع نیازمند توجه به جنبه‌های فرهنگی و اجتماعی جامعه است. نیروی انتظامی باید با همکاری نهادهای فرهنگی و اجتماعی، اقدامات لازم را برای ارتقای فرهنگ و آگاهی شهروندان انجام دهد. همچنین، تقویت همکاری بین نهادهای دولتی و خصوصی در زمینه امور فرهنگی می‌تواند به بهبود وضعیت فرهنگی جامعه منجر شود. در نهایت، توجه به نیازهای فرهنگی شهروندان و پاسخگویی به آنها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

او بیان داشت:

نیروی انتظامی باید با همکاری نهادهای فرهنگی و اجتماعی، اقدامات لازم را برای ارتقای فرهنگ و آگاهی شهروندان انجام دهد. همچنین، تقویت همکاری بین نهادهای دولتی و خصوصی در زمینه امور فرهنگی می‌تواند به بهبود وضعیت فرهنگی جامعه منجر شود. در نهایت، توجه به نیازهای فرهنگی شهروندان و پاسخگویی به آنها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

- [1] برچسب ها: فرهنگ
- [2] قوه قضائیه
- [3] حجاب
- [4] نیروی انتظامی